第４回宮崎大学放射線科特別講演会のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、韓国カトリック大学より招聘し、特別講演会を下記のとおり実施致します。
ご多忙中とは存じますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                                                 敬白

平成29年11月吉日               宮崎大学医学部病態解析医学講座

放射線医学分野 平井 俊範

記

日  時 ： 平成29年 11月 22日（水） 18:00～
場 所 ： 宮崎大学医学部基礎臨床研究棟 2 階

放射線医学分野ミーティング室（2S06）
    宮崎県宮崎市清武町木原 5200  TEL：0985‐85‐2807

座長 宮崎大学医学部病態解析医学講座放射線医学分野 教授 平井俊範先生

◆特別講演１
『Neuromodulation: noninvasie brain stimulation in patients with

mild cognitive impairment』

Department of Radiology, The Catholic University of Korea, Korea
Professor Yong-An Chung

◆特別講演2
『Basic concept of dynamic contrast enhancement MRI and its

Application in glioma: focusing on differentiation between

astrocytoma and oligodendroglioma』

         Department of Radiology, The Catholic University of Korea, Korea
Professor Kook-Jin Ahn

《連絡先》宮崎大学医学部附属病院 放射線科  水谷 陽一
     TEL (0985) 85-2807  FAX (0985) 85-7172

※駐車場ご利用の際は無料化致します。駐車券を会場までお持ち下さい。